
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Идеален за локации каде што често се користат многу 
акумулатори бидејќи овозможуваат повеќе акумулатори 
да бидат подготвени за употреба во секое време

• BCC01: Опремен со 8 приклучоци за полнење за XGT и LXT акумулатори. 
LXT акумулаторите може да се полнат со заменливи ADP10 адаптери.

• BCC02: Опремен со 12 приклучоци за полнење за XGT акумулатори.
• Наменет да се поврзе со носачите на MAKPAC за полесен транспорт 

и одговара на големината на куферот MAKPAC, тип 4.
• Поради малата потрошувачка на енергија, можете да поврзете неколку единици 

во еден штекер од 16 А, што овозможува ефикасно полнење во текот на ноќта.
• Куферот за полнење на акумулаторите (BCC01/BCC02) исто така може да ги 

полни акумулаторите користејќи PDC (Portable Power Connector) со конвертор 
на напон BAC01, кој овозможува полнење без електричен штекер.

• IPX4 класа на заштита; штити од прашина и вода

ПРИБОР
Полнач DC4002

630E59-9
ADP10

191C10-7
Количка за Makpac систем

TR00000001

Количка за Makpac
систем
P-83886

ДОСТАПЕН КАКО
1914U3-7 BCC01 со полнач DC4002 | 1914U0-3 BCC02 со полнач DC4002

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
191N09-8
DC40RB – брз 
полнач со две порти

XGT 40 V max
1911L9-4
DC40WA – полнач 
со две порти

XGT 40 V max
191E07-8
DC40RA – брз 
полнач

XGT 40 V max
191M90-3
DC40RC – полнач

Повеќе опции за 
поставување
Куферот има капак што 
може да се отстрани без 
алат и може да се постави 
вертикално или хоризонтално 
на полицата, што го 
олеснува поставувањето 
на станиците за полнење.

Ефикасно полнење 
на акумулатори
Функцијата за префрлување 
на полнење му овозможува 
на уредот истовремено да 
полни четири акумулатори 
и автоматски да се префрла 
меѓу нив за ефикасно да ги 
наполни сите акумулатори.

BCC01 / BCC02 КУФЕР ЗА ПОЛНЕЊЕ АКУМУЛАТОРИ

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
BCC01 BCC02

Напон на полнење 
акумулатор

XGT 40 V max / 
LXT 18 / 14,4 V*1 XGT 40 V max

Број на приклучоци за 
полнење 8 12

Струја на полнење 1,6 A (XGT 40 V max) 
2,1 A (LXT 18 / 14,4 V)*1 1,6 A

За акумулатори Сите XGT 40 V max 
сите LXT 18 / 14,4 V*1/*2

BL4020, BL4025, BL4040 
BL4040F

Вкупно време на 
полнење

560 min (8x BL4080F)
320 min (8x BL1860B) 435 min (12x BL4040F)

Димензии (Д x Ш x В) 295 x 407 x 320 mm
Тежина 7,5 kg*3 7,8 kg*3

*1 со ADP10 адаптер | *2 BL1430A/AP не може да се полни | *3 со полнач DC4002 

ВРЕМЕ НА ПОЛНЕЊЕ
BCC01 BCC02

Платформа Акумулатор 4 
приклучоци

8 
приклучоци

12 
приклучоци

XGT

BL4020 75 min 150 min 255 min
BL4025 90 min 180 min 270 min
BL4040 145 min 290 min 435 min

BL4040F 145 min 290 min 435 min
BL4050F 175 min 350 min -
BL4080F 280 min 560 min -

LXT*

BL1815N 40 min 80 min -
BL1820B 55 min 110 min -
BL1830B 80 min 160 min -
BL1840B 110 min 220 min -
BL1850B 135 min 270 min -
BL1860B 160 min 320 min -

* со ADP10 адаптер 
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Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


